
 
 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

PORTARIA Nº 039/2023, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.  

 

 

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

MEMBROS PARA A COMISSÃO 

ORGANIZADORA DA 4ª CONFERÊNCIA 

MUNICIPAL DA CULTURA DE COCOS-

BAHIA”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais: 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Ficam designados os membros para a Comissão Organizadora da 4ª 

Conferência Municipal da Cultura, conforme segue: 

 

I – REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA:  

 

PAULINO RONEI PEREIRA DOS SANTOS; 

NAILMA MOURA DOS SANTOS; 

SANDRA LOPES PEREIRA; 

 

II – REPRESENTANTES DA DIRETORIA MUNICIPAL DE CULTURA: 

 

NONATO DA SILVA LOPES; 

HEMERSON SANTOS DA SILVA; 

 

III – REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL: 

 

SIMONE JOSEFINA DE SOUZA AGUIAR. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito, em 05 de setembro de 2023.  

                                            

 

 

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO 

Prefeito Municipal 


